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Opis produktu

e Gwarancja: FO12M

Pokrowiec Lenovo 15.6-inch Laptop
Urban Sleeve Case Charcoal Grey

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Typ obudowy

Szerokos¢ opakowania

Waga wraz z opakowaniem
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Gtéwny kolor produktu
Gtebokos$¢ opakowania
Waga produktu

Wysokos$¢ opakowania
Szerokos¢ produktu
Materiaty

Maksymalna wielkos$¢ ekranu

Kompatybilnos$¢ z marka

47,99 zt

39,02 zt
MOBLEVTORO0135
GX40Z50942
195042194227
Etui kieszeniowe
410 mm

390 g

30 mm

275 mm
84733080

Szary

275 mm

288 g

30 mm

400 mm
Poliester

39,6 cm (15.6")
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